

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

TUFANLAR
1952
1952'den Bugüne...
Kendini Özel Hissedenlere
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI
Yalçın KEBAP
ET VE KAHVALTI KEYFİ
0535 549 1467
KAYAKÖY

ALESTA
YACHTING & HOTELS
Karagözler Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:15 Yat Limanı Karşısı, Fethiye
İletişim : 0 252 601 00 00

ÇETINKAYA
OGULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

04 Ocak 2025 Cumartesi

Sayı: 20260

Haftalık Siyasi Gazete

Fiyat: 10 TL



İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
5kazagazetesi@gmail.com

Beskaza

Ne Mutlu Türküm Diyene

"Hayaller Evinize Geliyor!"
SAHİNLER
İnşaat
@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bv. No:45 Fethiye / MUĞLA
www.sahinlergyo.com

BEŞKAZA GAZETESİ ARTIK FETHİYE TV BÜNYESİNDE



FETHİYE'DE ÇALICA VE KAYAKÖY'E YENİ HALK EVLERİ YAPILACAK



BABADAĞ'DAN 189 BİN 775 UÇUŞ GERÇEKLEŞTİ



AKDENİZLİ, YENİ YIL GELENEĞİNİ SÜRDÜRDÜ



2025 YILININ İLK BELEDİYE MECLİS TOPLANTISINI YAPTI



FETHİYE YENİ YILA COŞKUyla MERHABA DEDİ

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
YILIN SONU MU, YOLUN SONU MU? YILBAŞI...

GÜNDEM AHMET BESEREK
HASTAHANEDEN DOKTOR CİNAYETLERİ

CUMA PAZARI'NDA VATANDAŞLARA SICAK ÇORBA İKRAMI YAPILDI

FETHİYE'DE İŞ ARKADAŞINI ÖLDÜREN ŞAHIS TUTUKLANDI

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE
iyi Yemek Müzik
HAYAL = ERİMİZ BÜYÜK
32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

GIA
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com

BEŞKAZA GAZETESİ, ARTIK FETHİYE TV BÜNYESİNDE

1962 yılından bugüne kadar Fethiye'nin önemli gazetelerinden biri olan Beşkaza Gazetesi, Atlas Reklam ve Haber Ajansı (Fethiye TV) bünyesine katıldı. Daha önce Fethiye TV, Manşet Fethiye Gazetesi ve Fethiye Geyik Eğlence sayfası gibi projeleri başarıyla yürüten Atlas Reklam ve Haber Ajansı, bu birleşmeyle resmi anlamda en büyük atılımını gerçekleştirdi.

1962 yılında yayın hayatına başlayan, Basın İlan Kurumu'na bağlı olarak resmi ilan yayınlama hakkına sahip ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'na kayıtlı olan Beşkaza Gazetesi'nin devri için, gazetenin sahibi Nur İlik ile yapılan görüşmeler olumlu sonuçlandı. Resmi prosedürlerin tamamlanmasının ardından devir işlemi gerçekleştirildi. Atlas Reklam ve Haber Ajansı adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal, Nur İlik'i ziyaret ederek bugüne kadar gösterdiği katkılarından dolayı kendisine teşekkür etti. Murat Yalçın, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Beşkaza Gazetesi, Fethiye'nin önemli değerlerinden biri. Böyle bir değeri Atlas Reklam ve Haber Ajansı bünyesine kazandırmaktan çok mutluyuz. Ayrıca bilindiği gibi, resmi ilan alabilme şartlarını sağlayan Fethiye'deki sayılı gazetelerden biri. Bu önemli gazeteyi daha iyi yerlere getirmek için çok çalışmaya devam edeceğiz. Tüm süreçte sağladığı kolaylıklar için Nur Hanım'a da çok teşekkür ederiz." Sedat Ünal ise şunları söyledi: "Atlas Reklam ve Haber Ajansı olarak, 5 yıl gibi kısa bir sürede Fethiye TV, Manşet Fethiye Gazetesi ve habere alternatif olarak Fethiye Geyik Eğlence sayfalarını hayata geçirdik. Şimdi, resmi kurumlar tarafından tanınan ve resmi



ilan almak için şartları uyan bir gazeteyi ajans bünyesine katmaktan mutluluk duyuyoruz."

Nur İlik ise şu sözlerle düşüncelerini dile getirdi: "Beşkaza Gazetesi'ni meslektaşlarımıza devrettik. Kaldığı yerden onlar götürecektir. Başarılı bir ekibe devrettiğimiz için bizim de gözümüz arkada kalmayacak." Gazetenin adı değişmeyecek, Manşet Fethiye Gazetesi yayın hayatına devam edecek Beşkaza Gazetesi'nin isminin değişmeyeceğini belirten Murat Yalçın, şunları ekledi: "Beşkaza Gazetesi, 63 yıllık bir gazete. Beşkaza ismi de bölgemiz için çok önemli bir değer. Bu ismi yaşatmak istiyoruz. Gazeteyi geliştirmek adına ebatını büyütüp, sayfa sayısını artıracak ve bazı sayfaları renkli olarak yayımlayacağız. Küçük bir logo değişimi de düşünüyoruz ancak adı Beşkaza olarak devam edecek. Ayrıca Manşet Fethiye Gazetesi de bizim için önemli bir değer ve onu da yaşatacağız." Bu birleşmenin, Fethiye'nin yerel basın hayatına dinamizm kazandırması ve bölgedeki habercilik standartlarını yükseltmesi bekleniyor.

HABER / Onur ÇADIR



SİS BULUTU GÖRSEL ŞÖLEN SUNDU

Menteşe İlçesi'nde sabah saatlerinde sis bulutu içinde adeta kaybolurken, ortaya kartpostalı görüntüler çıktı. Sis bulutu, özellikle yüksek noktalardan bakıldığında bembeyaz bir örtü gibi Mentеше'nin üzerine serilmiş bir görüntü ortaya çıkardı. Meteoroloji yetkilileri, bölgedeki sisin gece boyunca etkili olan soğuk hava ve nem oranının artmasıyla oluştuğunu

belirtti. Sis bulutu ilerleyen saatlerde güneşin etkisiyle dağıldı. Doğal güzellikleriyle her mevsim ayrı bir atmosfer sunan Muğla, bu sabahki sis manzarasıyla bir kez daha hayran bıraktı. Vatandaşlar, bu eşsiz doğa olayını fotoğraflamak için yüksek bölgelere akın etti. Özellikle dron çekimleriyle kaydedilen görüntüler hayran bıraktı.

CUMA PAZARI'NDA VATANDAŞLARA SICAK ÇORBA İKRAMI YAPILDI



Fethiye Belediyesi, sabah erken saatlerde Cuma Pazarı'nda esnaf ve vatandaşlara sıcak çorba ikramında bulundu. Çorba ikramına Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ve Başkan Yardımcısı Veli Uysal da katılım sağladı. Başkan Alim Karaca yaptığı açıklamada, "Daha önce üniversite öğrencilerimize yaptığımız çorba ikramını

bugün de Cuma Pazarı'nda gerçekleştiriyoruz. Üretici pazarına köyden gelen yurttaşlarımız ve alışverişe gelen vatandaşlarımıza sabah erken saatlerde sıcak çorbamızı ikram ediyoruz. Bunu geleneksel hale getirmek istiyoruz ve her hafta Cuma günü sıcak çorba ikramında bulunmak istiyoruz. Halkımızla birlikte olmaya devam edeceğiz" dedi. **Haber Merkezi**

FETHİYE HAYAL KAHVESİ'NDE YILBAŞI COŞKUSU

Fethiye Hayal Kahvesi, 2025 yılına Türkçe ve yabancı hitlerden oluşan müzikler, dans gösterileri ve eşsiz sahne performanslarıyla unutulmaz bir giriş yaptı. Fethiye'nin sevilen eğlence mekanlarından biri olan Fethiye Hayal Kahvesi, 2025 yılına unutulmaz bir geceyle merhaba dedi. Yılbaşı kutlaması için özel olarak

hazırlanan programda, Türkçe ve yabancı 80'ler, 90'lar ile günümüz hitlerinden oluşan bir repertuar geceye damgasını vurdu. Eğlence, DJ İlker Coşgun'un çaldığı enerjik şarkılarla başladı. Ardından Darbuka ve African Ritm Show ile coşku katlanarak arttı. Faruk K'nın sahne performansı misafirleri eğlendirdi. Faruk K'nın sevilen

şarkılarına eşlik eden konuklar, dansçılar ve Oryantal Show'un da katkısıyla geceyi unutulmaz kıldı. Perküsyon Asma Davul Show ile ritimler zirveye ulaştı, ardından After Party ile eğlence geç saatlere kadar sürdü. Misafirler, yılbaşına özel hazırlanan kostümler ve renkli sahne şovları eşliğinde 2025 yılını coşkuyla karşıladı.



HABER: ESRA KAPICI

FETHİYE'DE YARDIMA MUHTAÇ ÇOCUKLAR VE HAYVANLAR İÇİN DENİZE GİRDİLER

Fethiye'de yaşayan yabancı uyruklu vatandaşlar, yeni yılın ilk gününde ihtiyaç sahibi çocuklar ve hayvanlara maddi destek sağlamak için denize girdiler. Geleneksel olarak 12. kez giydikleri renkli kostümlerle Çalış Plajı'nda bir araya gelen çoğunluğu İngiliz uyruklu yabancılar, el ele tutuşup denize koşarak hem yeni yılı kutladılar hem de ihtiyaç sahibi çocuklar ve hayvanlara destek için denize çıktılar. FETAV üyesi Çalış Çocuklara Yardım Derneği organizasyonu için Çalış Plajı'nda bir araya gelen yabancı uyruklu vatandaşlar, ihtiyaç sahibi çocuklar ve hayvanlara destek amacıyla güzel ve güneşli bir havada deniz keyfi de yaşayıp yeni yılı kutladılar. Birbirinden değişik renkli kıyafetlerle değişik yaş gruplarından 15 yabancı uyruklu vatandaş, deniz kıyısına kadar yürüyüp ardından denize çıktılar. Çok sayıda yabancı uyruklu vatandaş bu anı cep telefonları



ile görüntüledi. FETAV Çocuklara Yardım Komitesi Başkanı Ann Pavier, "Bu organizasyonu 12 yıldır yapıyoruz. Yeni yılın ilk gününü ihtiyaç sahibi çocuklar ve hayvanlara destek için bu şekilde denize girerek kutluyoruz. Bu yıl da değişik

kostümler içinde 15 İngiliz uyruklu arkadaşımız denize girdi. Türkiye ve Fethiye çok güzel. Yıllardır burada yaşıyoruz. Bugün de hava ve deniz çok güzeldi. 2025 yılının sağlık, huzur ve tüm dünyaya barış getirmesini diliyoruz." ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK

TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48

HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye



FETHİYE KAYMAKAMI ERTAŞ'TAN YENİ YIL ZİYARETLERİ

Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş, huzurevi sakinlerinden emniyet ve jandarma personeline, engelsiz yaşam merkezindeki gençlere kadar birçok kuruma yeni yıl ziyaretinde bulundu. Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, 2025 yılını karşılamak üzere düzenlediği ziyaretlerle farklı kurum ve kuruluşlarda görev yapan personelin ve huzurevi sakinlerinin yeni yılını kutladı. Kaymakam Ertaş, ilk olarak Fethiye Huzurevi'ni ziyaret ederek burada kalan vatandaşlarla bir araya geldi. Huzurevi sakinleriyle sohbet eden Ertaş, onların yeni yılını tebrik ederek sağlık ve mutluluk dolu bir yıl temennisinde bulundu. Daha sonra İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Merkezi Amirliği'ne geçen Kaymakam Ertaş, İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yüveur ve emniyet personeliyle bir araya geldi. Tüm personele yeni yıl dileklerini ileten Ertaş, fedakarca yaptıkları çalışmalar için teşekkür ederek kolaylıklar diledi. Ziyaretlerine İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Çiçek ile



YENİ YILIN İLK GÜNÜYLE ÜÇ AYLAR BAŞLADI

İslam âleminde üç aylar olarak bilinen, içinde birçok önemli gün ve geceyi barındıran Recep, Şaban ve Ramazan ayları bugün başladı. Üç aylar olarak bilinen Recep, Şaban ve Ramazan aylarının Müslümanları adım adım ramazan ayına yaklaştırdığını belirtisi olarak bilinirken üç aylar ile içindeki gün ve gecelerin Müslümanların maneviyatını artırdığı açıklandı. Diyanet İşleri Başkanlığı, "Üç ayları ve içindeki geceleri birer fırsat olarak görmeli, bunları af ve mağfiretimize vesile kılmalıyız. Yani tövbe ve istiğfar etmeli, hata ve kusurlarımızdan arınmalıyız. Varsa ihmal ettiklerimiz onları telafi etmeye çalışmalıyız. Özellikle Recep, Şaban aylarının kaza oruçlarının tutulmasına vesile olurken, üç aylarda meal ve tefsiriyle Kur'an-ı Kerim okumak

gerekir" denildi. Recep ve Şaban aylarından sonra Ramazan ayının idrak edileceğın açıklanırken, "Ramazan ayında oruç tutmak, teravih kılmak, hayır hasenat yapmak gibi çok güzel etkinliklerimiz oluyor. Aynı zamanda Kur'an-ı Kerim'deki bir sureye isim olan Kadir Gecesi de bu ayda" denildi. 2025 yılı üç aylar ve kandil günleri Diyanet İşleri Başkanlığı'nın takvimine göre şu şekilde düzenlendi. Üç aylar başlangıcı (Recep Ayının İlk Günü): 1 Ocak 2025 Çarşamba, Regaip Kandili: 2 Ocak 2025 Perşembe, Miraç Kandili: 26 Ocak 2025 Pazar, Berat Kandili: 13 Şubat 2025 Perşembe, Ramazan Ayı başlangıcı: 1 Mart 2025 Cumartesi ve Kadir Gecesi: 26 Mart 2025 Çarşamba. 30 Mart Pazar günü Ramazan Bayramı'nın ilk günü.

Haber Merkezi

YENİ YILIN İLK ZAMMI AKARYAKITA OLDU



Yeni yılın ilk günlerinde araçlarına yakıt almaya gidenler yeni yılın ilk zammıyla karşılaştı. İstasyonlara giden yurttaşlar ÖTV zammının devreye girmesiyle yakıtlarını yüzde 6 zamlı aldı. Yeni yıla girilmesiyle birlikte ÖTV zammının devreye girmesiyle pompada fiyatlar

değişti. Araçlarına akaryakıt almaya gidenler zamlı fiyatlarla karşılaştı. Yeni yılın ilk dakikasından itibaren benzin, motorin ve LPG fiyatları değişti. ÖTV zammı devreye girince akaryakıt yüzde 6 zamlandı. Böylece benzine 82 kuruş, motorine 77 kuruş, LPG'ye ise 35 kuruş zam geldi.



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Sicil Müdürlüğü'nden emekli Fethiye Muhtarlar Derneği eski başkanı Hüsnü Çalıř'ın kızı, Eyüp Koca'nın eşi 2 çocuk annesi Meral Çalıř Koca, yakalandığı amansız hastalıktan kurtulamayınca, 52 yaşında vefat etti. Meral Çalıř Koca'nın Fethiye Merkez Yeni Camii'ndeki cenaze merasimine büyük katılım oldu. Fethiye Muhtarlar Derneği eski başkanı Hüsnü Çalıř'ın, FTSO Sicil Müdürlüğü'nden emekli kızı Meral Çalıř Koca bir süredir tedavi gördüğü rahatsızlıktan kurtulamayınca 52 yaşında vefat etti. 2 çocuk annesi Meral Çalıř Koca'nın Fethiye Merkez Yeni Camii'ndeki cenaze merasimine Fethiye'nin iş, siyaset, ticaret ve esnaf dünyasından büyük katılım

birlikte devam eden Kaymakam Ertaş, Çırpı Yol Kontrol Noktası'nda görev yapan jandarma personeli ziyaret etti. Personelin yeni yılını kutlayan Ertaş, jandarma teşkilatının halkın huzur ve güvenliği için üstlendiği önemli rolü vurguladı. Son olarak Fethiye Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret eden Kaymakam Ertaş, burada eğitim gören gençlerle bir araya geldi. Gençlerin yeni yılını kutlayan Ertaş, onlarla keyifli bir sohbet gerçekleştirdi ve merkezde sunulan hizmetlerden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



FETHİYE'DE ÇALIŞ VE KOCA AİLELERİNİN ACI GÜNÜ



oldu. Merkez Yeni Camii'nde kılınan cenaze namazına Muğla Eski Milletvekilleri Hasan Özyer, Nurettin Demir, Ali Cumhur Yaka, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Belediyesi Eski Başkanı Behçet Saatçı, Fethiye Esnaf ve Kefalet Kredi Kooperatifi Başkanı İsmail Başoğlu, FTSO Başkanı Osman Çıralı, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, DP Fethiye İlçe Başkanı Osman Kandönmez, STK Başkan ve üyeleri, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda seveni katıldı. Cenaze merasiminde acılı baba Hüsnü Çalıř ve acılı anne ve kız kardeşleri gözyaşı dökerken, ayakta durmakta zorlandılar. Cenaze namazının Merkez Yeni Camii müezzini Şefik

Omaç kıldırırken, Meral Çalıř Koca için helallik alınmasının ardından Fethiye Belediyesi Cenaze otosuyla Değirmenbaşı Mezarlığı'na götürüldü. Meral Çalıř Koca burada gözyaşları ve dualarla toprağa verildi. Çalıř ve Koca

aileleri taziyeleri burada kabul ederken, acılı aile burada da güçlükle ayakta durabildi. Fethiye TV olarak Meral Çalıř Koca'ya Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz.

HABER: ESRA KAPICI



Fethiye ARŞİVİ

YENİ YAYIN DÖNEMİNDE DE SİZLERLE

Mutlu Yıllar

* 2025 *

Yeni yılın sizlere güzellikler getirmesini dilerim...

AV.KORAY HAYVACI
Belediye Meclis Üyesi

Mutlu Yıllar

Yeni yıl tüm ülkemize mutluluk ve sağlık getirmesini temenni ederim...

ALİ FATİH ÇOBAN

ÇOBANOĞLU TARIM

YENİ YIL ASAYİŞ UYGULAMASINDA 20 BİN KİŞİ SORĞULANDI



Muğla genelinde yeni yıl tedbirleri kapsamında yapılan asayiş uygulaması çerçevesinde kolluk kuvvetlerinde 20 bin kişi sorgulandı. Yılbaşı tedbirleri kapsamında, vatandaşlarımızın huzur ve güven içinde geçirmesi, genel asayişin devamının sağlanması, meydana gelmesi muhtemel olayların önlenmesi, aranan şahısların yakalanması, meydana gelen olaylara süratle müdahale ederek şüphelilerin yakalanması ve adli makamlara teslim edilmesi amacıyla gerçekleştirilen denetimlerde, 19 bin 995 şahıs sorgulandı. Ayrıca 387 iş yeri,

59 metruk bina, 92 okul çevresi, 124 park/bahçe, 9 bin 059 araç kontrol edildi. Uygulama esnasında; 3 şahıs gözaltına alınırken, 12 şahsa adli-idari işlem uygulandı. 1 kayıp Türk vatandaşı şahıs bulunurken, 14 aranan şahıs bulunurken, 6 iş yeri ceza işlemi uygulanırken 1,37 gram eroin, 24 adet sentetik ecza, 585 litre kaçak içki, -170 litre sahte içki, 37 bin 900 adet makaron, 180 paket kaçak sigara, 2 adet tabanca, kesici alet, kurusıkı tabanca ele geçirildi. Uygulamada 72 araç trafikten men edildi ve 870 araç ve sürücüsüne ceza işlemi uygulandı.

Haber Merkezi



Ortaca'da Kan Donduran Cinayette Tutuklu Sanık İkinci Kez Hakim Karşısına Çıktı Muğla'nın Ortaca ilçesinde kendisini aldattığı iddiasıyla ayrı yaşadığı 4 çocuk annesi eşine sokak ortasında kurşun yağdırıp, ölmesini bekleyen oto tamircisi tutuklu sanık Vedat G., Fethiye 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde ikinci kez hakim karşısına çıktı. Hakkında hazırlanan iddianamede ağırlaştırılmış müebbet hapis talep edilen 39 yaşındaki tutuklu sanık Vedat G., Fethiye 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki üçüncü duruşmada aldatıldığını tekrarlayarak, "Çocuklarının DNA testinin yapılmasını istiyorum. Aynı zamanda Samsun'daki çocuklarımın can güvenliği de yoktur. Eşimle birlikte olduğu iddia edilen M.H. ailemi tehdit ediyordu. Önlenmesini istiyorum. Neyse cezamı çekmeye razıyım." ifadelerinde bulundu. Ortaca ilçesinde kendisini aldattığı iddiasıyla ayrı yaşadığı eşi Neşe Gülmüş'e (34) sokak ortasında kurşun yağdıran oto tamircisi Vedat G. için Ortaca Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hazırladığı iddianamenin ardından Fethiye 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanmaya başlayan Vedat G., ikinci duruşmada da eşinin kendisini aldattığını iddia ederek çocuklarının DNA testinin yapılmasını talebinde bulundu. Fethiye 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya tutuklu sanık Vedat G. ile tarafların avukatları katılıp salonda hazır bulundular. Vedat G., cinayeti aldatıldığı için işlediğini öne sürdü. Çocuklarına DNA testi yapılmasını isteyen Vedat G., "Çocuklarımın can güvenliği yok. Çocuklarım ve ailem tehdit ediliyor. Cezam neyse çekmeye razıyım." ifadelerinde bulundu.

EŞİNİ ÖLDÜREN OTO TAMİRCİSİ, ÇOCUKLARININ DNA TESTİNİN YAPILMASINI İSTEDİ



Mahkeme heyeti, tanıkların dinlenmesi ve eksikliklerin giderilmesi için duruşmayı ileri tarihe ertelerken, Vedat G.'ün tutukluğunun devamına karar verdi. "Naklen Yayın Yapacağım İddiası" İlk duruşmada tutuklu sanık Vedat G.'nin Neşe Gülmüş'ün resmi nikâhli eşi olduğunu, olaydan yaklaşık 1 hafta önce Ortaca'da evde otururken 'Meltem' diye kayıtlı kişiden 'aşkım' yazan bir mesajın eşinin telefonuna gönderildiğini gördüğünü Meltem ismiyle kayıtlı kişinin eşini araması üzerine eşine telefonu hoparlöre vermesini istediğini, telefonu hoparlöre verdiğinde karşıdaki erkek şahsın 'Aşkım ne yaptın?' demesi üzerine Neşe Gülmüş tarafından aldatıldığını öğrendiğini kısa bir süre sonra eşinin polisleri arayıp gözaltına alındığını ve hakkında tedbir olarak uzaklaştırma kararı verildiğini belirtti. Olay günü oğlu ile birlikte bir kiraathaneye gittiklerini de anlatan Vedat G., akşam saat 20.00 sıralarında Muğla'ya gitmek üzere hazırlandığını bu sırada Neşe Gülmüş'ün



2'Sİ ÇOCUK 9 DÜZENSİZ GÖÇMEN KURTARILDI

Muğla'nın Bodrum ilçesinde sürüklenen lastik bottaki 9 düzensiz göçmen kurtarıldı. Bodrum açıklarında içerisinde düzensiz göçmenlerin olduğu lastik botun motor arızası nedeniyle sürüklendiği ve yardım talebinde bulunduğu bilgisi üzerine alınması üzerine Sahil Güvenlik Botu (KB-110)

bölgeye hareket etti. Ekipleri tarafından lastik bot içerisindeki 7 düzensiz göçmen ile beraberinde 2 çocuk kurtarıldı. Karaya çıkarılan düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Muğla İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi.



SEYDİKEMER'DE ÇATI KATINDA YANGIN

Seydikemer'de bir evin çatı katında çıkan yangın kısa sürede söndürüldü. Yangında can kaybı yaşanmazken, eşyalar zarar gördü. Seydikemer'in Gerişburnu Mahallesi, 4214 Sokak'taki 3 katlı bir evin çatı katında yangın çıktı. Yangını fark eden mahalle sakinleri, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine

itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında çatı katındaki eşyalar zarar görürken, herhangi bir can kaybı veya yaralanma yaşanmadı. Yangının kesin çıkış nedeni araştırılırken, yangının, bacadan kaynaklandığı tahmin ediliyor.

FETHİYE'DE KAN DONDURAN CİNAYET!



Fethiye'de bir fırında çalışan Muhammed Emir Mirzai, aynı odada kaldığı iş arkadaşı tarafından bıçaklanarak öldürüldü. Olay, Foça Mahallesi'nde meydana geldi. Bir fırında çalışan ve aynı odada kalan Afganistan uyruklu Muhammed Emir Mirzai (21), kaldığı odada bıçaklanarak öldürülmüş halde bulundu. Odaya giren bir başka iş arkadaşı, Mirzai'yi kanlar içinde hareketsiz halde görünce durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar

üzerine olay yerine gelen polis ekipleri, cinayette kullanılan bıçağı odada ele geçirdi. Yapılan incelemeler sonucunda, olayın şüphelisinin Mirzai ile aynı iş yerinde çalışan S.S. (24) olduğu tespit edildi. Olayın ardından kaçan şüpheli, polis ekiplerince kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı. Muhammed Emir Mirzai'nin cenazesi, otopsi işlemleri için Fethiye Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Polis olayla ilgili soruşturmayı sürdürüyor. **Haber Merkezi**

FETHİYE'DE İŞ ARKADAŞINI ÖLDÜREN ŞAHIS TUTUKLANDI



Fethiye'de fırında çalıştığı iş arkadaşını bıçaklayarak öldüren şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi. Foça Mahallesi'nde fırında çalışan bir kişi, aynı odada kaldığı Afganistan uyruklu Muhammed Emir Mirzai'yi (21) bıçaklanarak öldürülmüş halde buldu. Hemen 112 Acil Çağrı Merkezinden yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Cinayette kullanılan bıçağı odada ele

geçiren ekipler, cinayeti işleyen kişinin Mirzai ile aynı iş yerinde çalışan ve odada kalan S.S. (24) olduğunu belirledi. Olayın ardından kaçan şüpheli, polis ekiplerince yakalandı. Mirzai'nin cesedi Fethiye Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen cinayet şüphelisi, çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. **Haber Merkezi**



04. OCAK. 2025 CUMARTESİ YIL : 62 SAYI : 20260 FİYATI : 10TL (KDV Dahil)

Beşkaza

Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete (Çarşamba Ve Cumartesi Günleri Yayınlanır)

fethiyetvhaber@gmail.com

Sahibi Hatice Yalçın

Sayfa Sekreteri Tuncay ÜZKINAY

www.beskazagazetesi.com

Adres: Taşyaka Mahallesi Baha Şıkman Caddesi No:12 Tel: 05308490065

Baskı: **Arslan Güneyoğlu Gazetecilik Mat. ve Kağıt AŞ.** Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No:91 Antalya Tel: 0 224 340 22 34

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamamayı taahhüt eder. Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 15361- 63163- 95036- hatice yalçın

Haber Merkezi

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, yeni yıl dolayısıyla, her yıl olduğu gibi görev başındaki emniyet, jandarma ve sağlık ekiplerini ziyaret etti. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, beraberinde Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökçen ve birim müdürleri ile ilk olarak Seydikemer Devlet Hastanesine ziyarette bulundu. Hastanede tedavi gören hastaları ziyaret eden Başkan Akdenizli, vatandaşlara acil şifalar dileyip, yeni yıllarını kutladı. Hastanede görevli sağlık personelinin de unutmayan Başkan Akdenizli, görevli doktor, hemşire ve sağlık personelinin yeni yılını tebrik edip, çiçek takdiminde bulundu. 2024'ün son saatlerini de sahada ziyaretlerde bulunarak geçiren Başkan Akdenizli, daha sonra Emniyet, Jandarma ve Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunu ziyaret edip görevi başındaki personelin yeni yılını kutladı. Herkesin yeni yılını kutlayan Başkan Akdenizli; "2024 yılını acısıyla tatlıyla geride bıraktık. İnşallah 2025 yılı

BAŞKAN AKDENİZLİ, YENİ YIL GELENEĞİNİ SÜRDÜRDÜ



afetlerin yaşanmadığı, savaşların olmadığı, sağlıklı, huzur dolu bir yıl olur. Yeni yıla gireceğimiz saatlerde emniyet, jandarma, itfaiye, sağlık ekipleri ve Belediyemiz Zabıta ekipleri görevlerini büyük bir özveriyle yerine getiriyorlar. Allah onlardan razı olsun. Bu vesileyle aziz milletimizin ve hemşehrilerimin yeni yılını kutluyor; bütün dünyaya sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



Muğla Büyükşehir Belediyesi, kenti ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerin konforunu artırmak ve turizmi desteklemek amacıyla kapsamlı hizmetler sunuyor. Kent genelinde sunulan hizmetlerle, turizm sektörüne katkı sağlanması ve ziyaretçilerin Muğla'daki deneyimlerinin daha da zenginleştirilmesi hedefleniyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı kültür evleri ve Belen Kahvesi 2024 yılında da yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktası olmaya devam etti. Son bir yılda Osman Hamdi Bey Kültür Evi'ne 3 bin 403 kişi ziyarette bulundu. Bozüyük Kültür Evi'ni 2024 yılında 10 bin 608 kişi ziyaret ederken, Ormanci Türküsünde adı geçen ve türküye konu olan olayın geçtiği Gevenes Mahallesi'nde bulunan Belen Kahvesi'ne 53 bin kişi ziyarette bulundu. Büyükşehir Belediyesi teknelerden 7 milyon litre atık su topladı Muğla Büyükşehir Belediyesi, mavi yolculuğun adresi olan Muğla'yı deniz araçları ile ziyaret edenlere denizde de hizmet sundu. Büyükşehir Belediyesi, 8 adet atık alım teknesiyle deniz ulaşımı ve tekne turları açısından oldukça popüler olan Gökova Körfezi ve Göcek-Dalaman Koyları'nda bulunan 12 bin 955 teknenin atık sularını topladı. Bu süreçte yalnızca pis su değil, diğer deniz atıkları da temizlendi. MUTTAŞ 2024 yılında 643 bin 242 yolcu taşıdı İki havaalanına sahip Muğla'da Büyükşehir Belediyesi kuruluşu olan MUTTAŞ, 2024 yılında turizm sezonunun yoğun geçtiği Mayıs, Haziran, Temmuz ve Ağustos olmak üzere 4 ayda 343 bin 251 yüzcüye hizmet verdi. 2024 yılında başlıca toplu taşıma hatlarından olan havaalanı güzergâhlarında ise 643 bin 242 yolcuya ulaşım hizmeti sunuldu. Bodrum ve Fethiye Limanı'ndan 529 bin 700 giriş-çıkış yapıldı Muğla Büyükşehir Belediyesi işbirliği yapılan Bodrum ve Fethiye Limanı'nda 2024 yılında 529 bin 700 tatilciye hizmet verildi. Bodrum Limanı Deniz Hudut Kapısı'nda toplam 425 bin 678 giriş-çıkış yapıldı. Fethiye Limanı Deniz

FETHİYE VE BODRUM LİMANI'NDAN 529 BİN 700 GİRİŞ-ÇIKIŞ

Hudut Kapısı'nda ise toplam 104 bin 22 giriş-çıkış yapıldı. Deniz otobüs seferleri ile ulaşımında konfor artıyor Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın seçim vaatlerinden biri olan ve 1 Temmuz'da başlayan deniz otobüsü seferleri, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nda hizmete başlayan Didim-Turgutreis-Bodrum ve Fethiye-Marmaris deniz otobüsü seferleri, hem bölge halkı hem de turistler için ulaşımında konforlu bir alternatif sundu. Muğla'nın deniz ulaşımını geliştirmek ve turizme katkı sağlamak amacıyla Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Aydın Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde hayata geçirilen proje, bölgedeki ulaşım ağını denizle güçlendirdi. Modern donanımlara sahip deniz otobüsleriyle gerçekleştirilen seferler, hem ekonomik hem de çevre dostu bir ulaşım modeli olarak öne çıkıyor. Başkan Aras; "Hedefimiz, Muğla'mızı dünyanın turizm başkenti yapmak" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras; "Muğla'mız, eşsiz koyları, tarihi zenginlikleri, antik kentleri ve doğa harikası güzellikleriyle yılın her döneminde ziyaretçilerini ağırlayan bir turizm cennetidir. Sadece yaz aylarında değil, dört mevsim boyunca yerli ve yabancı misafirlerimize unutulmaz hatıralar yaşatan bu özel şehirde yaşıyor olmaktan büyük gurur duyuyoruz. Ancak turizm, yalnızca güneşlenme ve konaklamakla sınırlı bir faaliyet değildir. Turizm, kültürlerin buluştuğu, paylaşıldığı ve zenginleştiği bir köprüdür. Bizler, misafirlerimizi geleneklerimize uygun bir şekilde baş tacı etmeli, sıcak misafirperverliğimizle Muğla'nın ruhunu onlara hissettirmeliyiz. Muğla birbirinden değerli ve özel 13 ilçesi ile özellikle yaz aylarında yerleşik nüfusunun 4-5 katı yerli ve yabancı misafiri ağırlıyor. Turizm istatistiklerine baktığımızda Muğla'yı yaklaşık 4 Milyon kişi ziyaret etmiş gözükürken yerli turistlerle bu sayının yaklaşık 10 milyona



ulaştığını söyleyebiliriz. Bu da turizmde marka ilçelerimizde belediye hizmetlerinin daha önemli hale getiriyor. Yerli ve yabancı misafirlerimize kaliteli hizmet ve konforlu tatil için tüm belediyelerimiz var gücüyle çalışıyor" "Turizmi 12 aya yaymak için çalışıyoruz" "Büyükşehir Belediyesi olarak, 'Dünya Kenti' unvanını gururla taşıyan Muğla'mızın turizm potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak ve bu eşsiz güzellikleri yılın 12 ayına yaymak için var gücümüzle çalışıyoruz. Hava, kara ve deniz yoluyla şehrimize gelen tüm misafirlerimize en iyi hizmeti sunmak için altyapıdan

yollara, denizlerden kültürel faaliyetlere kadar her alanda Muğla'nın ihtiyaçlarına yanıt veriyor, şehrimizin kalkınması için özveriyle çalışmaya devam ediyoruz. Turizmi çeşitlendirmek, yeni imkanlar sunmak ve sürdürülebilir bir turizm anlayışıyla ilerlemek adına tüm paydaşlarımızla birlikte hareket ediyoruz. Bu nedenle Turizm Araştırma ve Strateji Geliştirme Platformu'nu kurduk. Muğla'mızı ortak akıl ve ilerici fikirlerle geleceğe hazırlıyoruz. Hedefimiz, Muğla'mızı yalnızca ülkemizin değil, dünyanın turizm başkenti haline getirmektir" dedi. **Haber Merkezi**



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

(YILIN SONU MU, YOLUN SONU MU) YILBAŞI!..

Her tarafa yılbaşı hazırlıkları yapılıyor. Sokaklar, caddeler, vitrinler, mağazalar, alışveriş merkezleri süslenmiş, yılbaşı dekorları her tarafı istila etmiş. Toplum bu hazırlıklarla çalkalanıyor. Freni tutmayan arabada seyahat edenler gibiyiz. Alt kattakiler yangından habersiz, üst kattakiler neşe ve eğlence içinde, vur patlasın çal oynasın, hayatına devam ediyorlar... Sevgili peygamberimiz ümmetini başkalarına, benzememeleri için büyük gayret sarfetti. "Peygamber Efendimiz: Kim bir kavme benzemeye çalışırsa, o da onlardandır" Buyurdu. Gayr-i müslimlerin âdetlerine özenerek, hindili, pastalı, çam ağaçlı, İslâmî değerlerle bağdaşmayan, eğlenceler bize yakışmaz... -Hz Peygamber - Namaza çağrıda bile, başkalarına benzememek için özen gösterdi. -Boru; yahudilerin, -Çan; Hristiyanların, -Ateş; Mecusilerin alameti diyerek teklifleri kabul etmedi. Ezanın zuhurunu bekledi. -"Onlar saçlarını uzattıklarında siz kısaltın, Kısaltıklarında siz uzatın" buyurdu. -Yemek öncesi dua Hristiyanların âdeti, -Yemek sonrası dua Yahudilerin... Onlara benzememek için yemek öncesi; Besmele; (Bismillahirrahmanirrahim) yemek sonrasında da Hamdele; (Elhamdülillah) ile dua yapmak suretiyle onları taklit etmeyi önledi. -Oruç ibadetinde bile onların orucuna benzememek için yemek yememek de sahura uyanmamızı önerdi. Hatta onlarla aramızdaki farkı belirtmek için sahurun bereketini överek emretti. -Hep söylenir 'Yanlış yolun neresinden dönersek kârdır', -Tevbe de odur zaten, hatâyı anlar anlamaz nedamet duymak, pişman olmak ve bir daha yapmamak üzere söz verip Allahtan af dilemektir. -Bu yazıyı Bir müjde ile, bitirelim. Yüce Allahın bir sıfatı da El-A'fuvv= Yüce Allahın günahları bağışlama sıfatıdır. Öyle bir sıfat ki; Bağışladığı günahı bir daha göstermemek ve bir daha hesap sormamak suretiyle bağışlar... Rabbim!... Hepimizin günahlarını affayesin Hatâ ve kusurlarımızı mağfiret eylesin. İstikbalimizi ve akıbetimizi hayretlesin. Rabbim!... Aslımızı - Neslimizi hayırlı, Vatana, Millete, Ay-yıldızlı Bayrağa âşik, İslâm'a sevdâli kılsın... Hayır dualarımızda unutmadan-unutulmadan birbirimize dua etmeyi nasip eylesin. Her zamanın hesabı elbette sorulacak ama yaşadığımız zamanın hesabı sorulduğunda cevap verebilmeyi Rabbim lütfeylesin. Rabbim bir daha hesap sormamak üzere bütün günahlarımızı bağışlasın.. Yarının yıllarında, yollarımız aydınlık olsun Âmin Âmin Amin

Günün Duası

Ümitsizliğe düşme! Üzülme!.. Bizi bir gözetan var... En dara düştüğümüz anlarda, En çıkmaz dediğimiz sokaklarda "O" var Bizi bizden iyi bilen, Bize bizden yakın olan, Tüm karanlık geceleri aydınlatan bir Rabbimiz var Allah'ım!.. Senin sevginden daha çok, kalbimize koyduğumuz sevgiler için Estağfirullah... Senin için dökmediğimiz, dökemediğimiz, Gözyaşlarımız için Estağfirullah... Ey Rahmeti sonsuz olan Allahım! Affetmeye lâyık Olduğumuz için değil, Sen affetmeyi sevdiğin için Biz aciz kullarını affeyle Yârabbi.. Rabbim! Hayatta attığımız her adımın hayırlısını, Yediğimiz, içtiğimiz her nimetin helâlini, Aldığımız her nefesin hayırlısını, Ölmeden önce tövbe etmeyi Ölüm anında şehadet getirmeyi, Dünyada iken Peygamberimizin izinden gitmeyi, Ahirette dizinin dibinde bulunabilmeyi, Cennete girmeyi, Hamd sancağının altında Peygamberimizin yanbaşıda durmayı nasip eyle. Rabb'im! Bize hayra giden gönüller Hayra açılan eller Hayrı gören gözler Hayra varan sevgiler Hayra eren ömürler ver. Sen Rabbimiz'sin... Gücü yetensin Günahlarımızı affeyle... Rabbim!... Ömrümüzü Sabah eyle, Sabah gibi HAYIRLI, Sabah gibi HUZURLU, Sabah gibi BEREKETLİ, Sabah gibi AYDINLIK, Sabah gibi PAK, Sabah gibi SAF eyle.. Rabbim! Bizleri Rahmet Kapısından, Kur'an Ahlak ve Ahkâmından, Kur'anın öğretilmesinden ve Şefâatinden Rahmet Nazarından, Cennet Kokusundan, Mahrum eyleme.. Sabahımız Nur olsun Sıkıntılarımız yok olsun Sağlığımız daim olsun Sevgi ve muhabbet sizinle olsun. Dualarımız makbul olsun Hepinize selam olsun Allaha emanet olasınız

KAYIP ALZHEİMER HASTASI KADIN VE TORUNLARI SAĞ SALİM BULUNDU



Yatağan'ın Turgut Mahallesi Kavaklı mevkisinde kaybolan Alzheimer hastası 77 yaşındaki Şadiye Özkan ve torunları Birgül (7) ile Deniz (3) için başlatılan arama çalışmaları mutlu sonuçlandı. 2 Ocak 2025 tarihinde saat 17.00'den itibaren kayboldukları ihbar edilen Alzheimer hastası Şadiye Özkan ve torunları için jandarma, AFAD ekipleri, sivil toplum kuruluşları (STK) ve gönüllü vatandaşların

katılımıyla geniş çaplı bir arama çalışması başlatıldı. Gece saat 02.15 sıralarında Şadiye Özkan, arama ekipleri tarafından sağ olarak bulundu. Çocukların bulunması için ise çalışmalar sabah saatlerine kadar devam etti. Yoğun arama faaliyetleri sonucunda 7 yaşındaki Birgül ve 3 yaşındaki Deniz de bugün saat 08.48'de sağ salim bulundu. Çocuklar, sağlık kontrolleri yapılmak üzere sağlık ekiplerine teslim edildi. **Haber Merkezi**

FETHİYE BELEDİYESİ 2025 YILININ İLK BELEDİYE MECLİS TOPLANTISINI YAPTI

Fethiye Belediyesi, 2025 yılının ilk olağan meclis toplantısını gerçekleştirdi. Alim Karaca başkanlığında yapılan toplantıda 2'si gündem dışı olmak üzere 21 madde görüşüldü.

Meclis oturumuna, 2024 yılı Aralık ayında yapılan son Meclis toplantısının karar özetinin okunmasıyla ve karşılıklı iyi dileklerin ifade edilmesiyle başladı. Belediye Meclisi'nin 2025 yılında yapacağı aylık olağan toplantıların günü oy birliği ile tespit edildi ve bu yıl da Fethiye Belediye Meclisi'nin her ayın ilk mesai gününde toplanmasına karar verildi. Ağustos ayı ise 2025 yılının izinli ayı olarak kabul edildi. Fethiye Belediyesi aylık olağan Meclis toplantısında; Yazı İşleri Müdürlüğü'nün, 2025 Yılı Denetim Komisyonu üyelikleri seçiminin yapılması hakkındaki Meclise havaaleli müzekkere gizli oylama yapılarak, Ali Özgür Kullukçu, Ruhtan Başkaya, Derya Yılmaz, Koray Hayvaci, Kamil Mutlu Demirtaş seçildi. Belediye Meclis üyesi ve AK Parti Fethiye ilçe başkanı Kadir Sarhan, "bağlı bulunduğu İYİ Parti üyeliğinden ayrılarak, AK PARTİ üyeliğine geçtiğini" belirttiği dilekçesine istinaden; daha önce seçilmiş olduğu Tarife Komisyonu, Eğitim, Gençlik ve Spor Komisyonu, Tarım Komisyonu ve Hayvan Hakları Komisyonu üyeliklerinden ayrıldı. Siyasi Parti değişimi yapan Belediye Meclis üyesi Sarhan'ın yerine kalan süre için üye seçimi yapılarak, Tarife Komisyonuna Koray Hayvaci, Eğitim, Gençlik ve Spor Komisyonuna Mete Atay, Tarım ve Hayvan Hakları Komisyonuna Şenay Karademir seçildi. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Yardım Komisyonunda, ilgili birim Müdürü ve Mali Hizmetler



Müdürü'ne ek olarak Belediye Meclis üyelerinden 3 kişinin görevlendirilmesi kararlaştırıldı. Söz konusu komisyona Nurettin Metin Sevinç, Taner Boz ve Doğuş Çelik seçildiler. Fethiye Belediyesinde sözleşmeli statüde çalışan personelin 2025 yılı net ücretlerinin tespit edilmesine ilişkin müzekkere görüşülerek oy birliği ile kabul edildi. Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İske ve Standartlarına Dair Yönetmelikte yapılan değişiklikte istinaden Fethiye Belediyesi bünyesinde Veteriner İşleri Müdürlüğü ile Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü kurulması oy birliği ile kabul edildi. 3194 Sayılı İmar Kanunu gereğince hazırlanan "5 Yıllık İmar Programının" görüşülmesi oy birliği ile kabul edildi. Ayrıca, Kaya mahallesinde bulunan "Kargir Öğretmen Evi"nin restorasyon çalışmaları tamamlanarak işlevlendirilmesi ve gelecek kuşaklara aktarılabilmesi amacıyla Muğla



Büyükşehir Belediye Başkanlığına tahsis edilmesi oy birliği ile kabul edildi. Karakeçililer mahalle muhtarı Barış Özkan'ın dilekçesine istinaden, mahallede bazı sokakların isminin ve numarasının bulunmamasından ötürü, dilekçe ekindeki krokide bulunan yerlerin isimlendirilmesine oy birliği ile kabul edildi. Foça mahallesi, 1054 sokak ile 1034 sokak arasında kalan yeşil alana "Bahar Tanem Uçkun Parkı" isminin, Kesikkapı mahallesi, Kaya

caddesinde bulunan yeşil alana "Hasan Şaröz Parkı" isminin, Cami mahallesi sınırları içinde bulunan park sahasına "Şakir Kandönmez Parkı" isminin verilmesi, Karagedik mahallesi, 1488/1 sokağın isminin "Selami Can Kavak" olarak değiştirilmesi oy birliği ile kabul edildi. Son olarak, dönem zarfında gerekli hallerde kullanılmak üzere, Belediye Başkanı Alim Karaca'ya 10 milyon TL'ye kadar banka kredi kullanması için yetki verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Haber Merkezi

Fethiye Belediyesi'nin "halk evleri" projesi, yerel halktan gördüğü yoğun ilgi sayesinde büyümeye devam ediyor. Çayın 1 TL olduğu konseptiyle Türkiye genelinde dikkat çeken bu projeler, şimdi Çalica ve Kayaköy bölgelerinde hayata geçirilecek. Karaçulha Mahallesi'nin Çalica Mevkii'nde, halk arasında "Yörük obası" olarak bilinen alana yeni bir halk evi inşa edilmesi planlanıyor. Bu bölgenin kültürel ve sosyal yapısına uygun bir şekilde tasarlanacak olan halk evi, yerel halkın bir araya gelerek sosyalleşebileceği bir merkez olacak.

FETHİYE'DE ÇALICA VE KAYAKÖY'E YENİ HALK EVLERİ YAPILACAK

Öte yandan Kayaköy'de, geçmişte kahvehane olarak kullanılan bir bina restore edilerek halk evine dönüştürülecek. Restorasyon çalışmaları sırasında, binanın tarihi dokusuna zarar verilmeden, modern bir halk evi konseptine uygun hale getirilmesi hedefleniyor. Fethiye Belediyesi yetkilileri, halk evlerinin bölge halkı için önemli bir sosyalleşme ve kültür merkezi haline geldiğini belirterek, bu projelerin daha fazla mahalleye yayılması için çalıştıklarını ifade etti.

Haber Merkezi



AİLE HEKİMLİĞİNDE YENİ DÖNEM

Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Ali Burak Mülayim, 1 Ocak 2025 itibarıyla tüm illerde uygulanmaya başlanan "Birinci basamak sağlık hizmetleri ile ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetleri arasındaki dijital entegrasyon çalışmaları" hakkında bilgi verdi. Aile hekimlikleri ve sağlıklı hayat merkezleri, hastanelerle dijital olarak entegre olacak bu sistem sayesinde aile hekimleri, İNR, röntgen, mamografi, yenidoğan kalça ultrasonografisi gibi tetkikleri doğrudan talep edebilecek. Hastalar, hastaneye gidip herhangi bir poliklinik kaydı yaptırmadan tetkiklerini çekebilecek; sonuçlar ise aile hekimlerinin ekranlarında görüntülenebilecek. Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Ali Burak Mülayim, şu ifadeleri kullandı: "Aile hekimlerinin, Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden kendilerine kayıtlı hastaları için hastanelerden alabildiği muayene randevularına ek olarak yalnızca kendi hastalarına özel kullanılabilecek kontenjanlar oluşturulmuştur. Aile hekimleri, kendisine kayıtlı hastasını muayene veya değerlendirmesi sonucunda hastaneye yönlendirilmesine karar verdiğinde kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi üzerinden sevk veya hekim notu oluşturabileceklerdir. Oluşturulan not bilgisi,

hastanedeki hekimler tarafından görüntülenebilecektir. İkinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşlarındaki hekimler, aile hekimleri tarafından yönlendirilen hastaları veya doğrudan hastaneye başvuran hastaları değerlendirdikten sonra sağlık bilgi yönetim sistemi üzerinden aile hekimine geri bildirim notu yazabileceklerdir. Aile hekimleri ise bu geri bildirim notlarını kendi sağlık bilgi yönetim sistemi ekranları üzerinden görüntüleyebileceklerdir. Aile hekimleri, laboratuvar tetkikleri için istem yaptıktan hemen sonra hastaya e-Nabız tarafından benzersiz, özel bir kod üretilecek olup aile hekimine bu kodu hastası ile paylaşacaktır. Bu işlem esnasında hastalar için hastanelerde ayrıca muayene girişi yapılmayacak, herhangi bir randevu sorgulanmayacak ve hastanedeki hekimler tarafından tekrar tetkik isteminde bulunulmayacaktır. Hasta, istem tarihinden itibaren en geç 3 (üç) iş günü (mamografi ve ultrason hariç) içinde hastaneye müraacaat etmezse ilgili kod geçersiz olacaktır." Sağlıkta Dijital Entegrasyon ile Aile Hekimliği ve Hastanelerin dijital ortamda bütünleşeceğini belirten Dr. Ali Burak Mülayim, konu hakkındaki açıklamalarına şöyle devam etti: "Aile hekimleri kendisine kayıtlı



hastalar için görüntüleme tetkiklerini, kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi aracılığıyla doğrudan ikinci veya üçüncü basamak sağlık kuruluşlarından isteyebileceklerdir. Bu işlemlerden mamografi ile Gelişimsel Kalça Displazisi kapsamında uygun yaş grubundan (20 ile 100 günlük arası bebekler) istenilecek ultrason tetkiki için aile hekimleri kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi üzerinden kişiye randevu oluşturabilecek olup randevu bilgilerini (hastane-gün-saat) hastası ile paylaşacaktır. Direkt grafi istemlerinde ise laboratuvar tetkiki ile ilgili yöntem uygulanacaktır. Laboratuvar tetkiki ve/veya görüntüleme tetkikleri için ikinci veya üçüncü basamak sağlık kuruluşlarına aile sağlığı

merkezinden yönlendirilen hastalara, kendileri için planlanan "Hasta Kayıt Bankosu"nda kayıt işlemleri yapılarak kişi kan alma ve/veya radyoloji birimine yönlendirilecektir. Kan tetkikleri ve görüntüleme sonuçları aile hekimlerinin kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi ekranlarına uyarı olarak düşecektir." Dr. Ali Burak Mülayim, "Vatandaşların bütün sonuçlarını kendi e-Nabız profillerinde görüntüleyebileceği sistemin Hastalar İçin Ayrıcalıklı bir Hizmet olduğunu" vurguladı. Mülayim, "Birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşlarındaki hekimler, uygun gördükleri hastalarına danışmanlık hizmetlerinden faydalanmaları amacıyla

MEMUR - SEN

Muğla İl Başkanlığı



'GELİR ADALETİ İÇİN REFAH PAYI İSTİYORUZ'

Memur-Sen Il Başkanı Özcan Çiçek, basın açıklamasında gelir dağılımında adalet için refah payı şart olduğunu ifade etti. Çiçek, "Maaşlar 1 kat arttı, fiyatlar 4 kat zamlandı" gerçeğinin ıskalanmamasını istiyoruz." dedi. Memur-Sen Muğla İl Başkanı Çiçek, basın açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "2024 Aralık ayı enflasyonu yüzde 1,03 olarak açıklandı. 6 aylık (Temmuz-Aralık) enflasyon yüzde 15,75 ve enflasyon farkı ise yüzde 5,23 olarak gerçekleşti. Hakem Kurulu'nun 2025 Ocak ayı için belirlediği %6 oranıyla birlikte kamu görevlisi ve emeklilerinin artış oranı %11,54 oldu. Toplu sözleşme masasında görüşmelerin gerçekleştiği süreçte yıllık enflasyon %60 civarındaydı. Buna rağmen Hakem Kurulu 2025 yılı için %6 + %5 artış belirledi. Hakem

Kurulu'nun; 2024-2025 yıllarına ilişkin hayali düşüncelerle belirlediği artışların tek kaybedeni kamu görevlisi ve emeklileridir. Kayıplara göz yumarak, kulaklarımızı kapatarak ya da görmezden gelerek enflasyon sorununu çözemeyiz. Enflasyonu azaltmak için sabit gelirli baskılamak, harcamalarını kısıtlamak ya da giderlerini daha fazla artırmak tek çözüm yolu olmamalıdır. Sabit ücretliler için ortada konulan gerekçenin aynısını, sermaye için de göz önünde bulundurulmasını bekliyoruz. "Maaşlar 1 kat arttı, fiyatlar 4 kat zamlandı" gerçeğinin ıskalanmamasını istiyoruz. Gelir dağılımında adalet için Refah Payı şarttır. 7. Dönem Toplu Sözleşme'de teklif ettiğimiz 2025'in ilk altı ayı için %15 artış ve %10 Refah Payı maaşlara yansıtılmalıdır."

VALİ AKBIYIK'TAN HUZUREVİ ZİYARETİ



Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık ve eşi Sevim Akbıyık, Muğla Abide Hasan Nuri Öncüer Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan büyüğümüzü ziyaret etti. Huzurevi sakinlerinin yeni yılını kutlayan ve yakından ilgilenen Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık ve eşi Sevim Akbıyık onlarla hasbihal etti. Büyüğümüzün

her zaman yanında olduğunu belirten Vali Akbıyık; yeni yılın sağlık, mutluluk ve huzur getirmesi temennisinde bulundu. Huzurevinde kalan büyüğümüzü ise yılbaşı vesilesiyle kendilerini yalnız bırakmayan Vali Dr. İdris Akbıyık ve eşi Sevim Akbıyık'a teşekkürlerini iletiler.

Haber Merkezi

Sağlıklı Hayat Merkezlerine MHRS üzerinden randevu oluşturabilecek, kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi ekranları üzerinden bilgi notu düzenleyerek yönlendirebilecektir. Yönlendirilen hastaya ilişkin bilgi notu Sağlıkli Hayat Merkezi personelinin (sorumlu hekim, diyetisyen, psikolog, sosyal çalışmacı, fizyoterapist, çocuk gelişimci vb.) kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi üzerinden görüntülenebilecektir. Sağlıkli Hayat Merkezi personeli, kişiye verdiği danışmanlık faaliyetleri ile ilgili bilgi notunu, kullandığı sağlık bilgi yönetim sistemi ekranları üzerinden oluşturabileceklerdir. Oluşturulan bilgi notu, birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşlarındaki hekimler tarafından sağlık bilgi yönetim sistemi üzerinden görüntülenebilecektir. Sağlıkli Hayat Merkezinde görevli personel, kullandığı sağlık bilgi yönetim sistemi

ekranları üzerinden hastaya ait son üç hekim bilgi notunu görüntüleyebileceklerdir. Sağlıkli Hayat Merkezlerinde görevli sorumlu hekim ve diyetisyen, herhangi bir sağlık kuruluşunda 90 gün içerisinde yapılmış olan tahlil ve tetkik sonuçlarını, kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi ekranları üzerinden görüntüleyebileceklerdir. Vatandaşlar tüm sonuçlarını kendi e-Nabız profillerinde görüntüleyebileceklerdir. Birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetlerinin dijital entegrasyonu aracılığıyla yeni eklenecek hizmet türleri (tetkik, görüntüleme, danışmanlık vb.) sağlık bilgi yönetim sistemi vasıtasıyla sisteme otomatik entegre edilebilecek olup İl Sağlık Müdürlüğü, hastaneler ve birinci basamak tesislerinde bu güncellemeler takip edilerek hizmetlerin devamlılığı sağlanacaktır."

Haber Merkezi

ATLAS AJANS

#yeninesilmedya

www.fethiyetv.com

/fethiyetv

/seydikemerhaberajansi

İletişim : 0530 849 0065

Fethiye TV

MANŞET

LİYA FM

Class 101.6

SEYDİKEMER HABER AJANSI

FETHİYE YENİ YILA COŞKUyla MERHABA DEDİ

Fethiye, 2025 yılını alınan sıkı tedbirler sayesinde huzurlu bir şekilde karşıladı. İlçenin çeşitli yerlerinde yapılan kutlamalarda, 7'den 70'e vatandaşlar geri sayım eşliğinde büyük coşku yaşadı. Fethiye, 2025 yılını Kaymakamlık ve yerel yönetimlerin aldığı tedbirlerle huzurlu ve coşkuyla bir şekilde karşıladı. İlçede yılbaşı gecesi, restoranlar, kafeler ve eğlence mekanları özel programlarla dolup taşarken, Beşikaza Meydanı'nda düzenlenen etkinlikler halkın büyük ilgisini çekti. Yılbaşı gecesi boyunca Fethiye'de 119 polis memuru, 17 motorize ekip ve yaklaşık 250 belediye görevlisi görev aldı. Vatandaşların yılbaşını güven içinde kutlaması için Emniyet ve Jandarma ekipleri trafik denetimlerini sıkılaştırdı ve genel bilgi toplama (GBT) sorgulamaları gerçekleştirdi. Tüm bu önlemler sayesinde gece boyunca önemli bir olay yaşanmadı.

Havai Fişekler ve Müzikle Coşkulu Kutlama Saatler gece yarısını gösterdiğinde, 7'den 70'e yüzlerce vatandaş Beşikaza Meydanı'nda bir araya geldi. Geri sayımın ardından havai fişekler gökyüzünü aydınlatırken, maytap gösterileri ve müzikle meydana coşku doruğa ulaştı. Vatandaşlar, cep telefonlarıyla bu unutulmaz anları kayıt altına alırken, eğlence geç saatlere kadar sürdü. Yılbaşı Özel Programlarına Yoğun İlgi Fethiye sahil bandındaki



restoran, bar ve kafelerin yanı sıra Çalış Plajı, Göcek, Paspatur Çarşısı, Balık Pazarı ve Hisarönü Barlar Sokağı'nda



mekanların düzenlediği yılbaşı etkinlikleri de büyük ilgi gördü. Müzik, dans ve eğlence dolu programlar, hem ilçe

sakinlerinin hem de tatil için gelen ziyaretçilerin yüzünü güldürdü.

HABER / ESRA KAPICI



BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN İL BAŞKANI LAÇİN'E "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın'ı makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, beraberinde Kavaklıdere İlçesi Belediye Başkanı Mehmet Demir ile birlikte, geçtiğimiz günlerde yapılan 8'inci AK Parti Muğla İl Kongresinde başkan seçilen Haluk Laçın'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete başkan Akdenizli, İl Başkanı Laçın'e başarılar dileyerek, parti içinde güçlü bir işbirliği ve

uyum içerisinde çalışarak, yerel ve genel siyasetteki hedeflere ulaşmak için el birliğiyle çaba harcayacaklarını belirtti.

AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, başkanlar Akdenizli ve Demir'e teşekkür etti. İl Başkanı, "Birlik ve beraberlik içinde hareket ederek, halkımıza hizmet etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle son buldu.

Haber Merkezi

MINİKLER HEM EĞLENDİ HEM ÖĞRENDİ



Muğla Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri kırsal mahallelerde bulunan 93 okulu ziyaret ederek 7 bin 843 öğrenciye afet ve acil durum eğitimi verdi.

Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi kırsal mahallelerde bulunan okullarda öğrencilere yangın güvenliği, afet farkındalığı ve uygulamalı acil durum müdahaleleri konularında eğitim verdi.

7 Bin 843 Öğrenciye Eğitim verildi

Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, il genelindeki kırsal eğitim seferberliği başlattı. 3 aylık süre içerisinde kırsal mahallelerdeki 93 okulu ziyaret eden itfaiye ekipleri 7 bin 843 öğrenciye afet ve acil durum yönetimi konusunda kapsamlı eğitim verdi. İtfaiye ekipleri eğitimlerin yanı sıra öğrencilere 10 bin adet boyama kitabı dağıttı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı Eğitim Amiri Mehmet Haluk Önen "Kırsal mahallelerde öğrencilerin küçük yaşlardan itibaren bilinçli bireyler olarak yetişmesi için afet ve acil durum eğitimleri düzenledik. Eğitimlerde yangın ve diğer afetlere karşı alınan önlemler sayesinde can ve mal kaybı riskini minimize edilmesini hedefledik. Kırsal mahallelerde bulunan okullarda eğitimlerimiz 2025 yılında da devam edecek" dedi.

Başkan Aras; "İnsanların erken yaşta aldığı eğitimler, öğrendiği bilgiler geleceklerini şekillendirir"

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras büyük yangınlar atlatan Muğla'da sorumlu ve bilinçli nesiller yetişmesi için eğitime büyük önem verdiklerini söyledi ve kırsal mahallelerdeki okullarda

afet ve acil durum eğitimlerinin 2025 yılında da devam edeceğini belirtti.

Başkan Aras; "Atalarımızın "Ağaç yaşken eğilir" atasözü bize çok şey anlatır. İnsanların erken yaşta aldığı eğitimler, öğrendiği bilgiler geleceklerini şekillendirir. Bizlerde, Büyükşehir Belediyesi olarak eğitime, bilgiye büyük önem veriyoruz. Özellikle geleceğimizin teminatı çocuklarımızın her konuda bilgili, donanımlı yetişmesi, ülkesine, şehrine yararlı bireyler olması için çalışıyoruz. Büyük yangınlar yaşayan Muğla'mızda özellikle kırsal mahallelerde eğitim gören evlatlarımızı okullarında ziyaret ederek yangın eğitimleri verdik ve 7 bin 843 öğrencimize ulaştık. Hepsi birer fidan olan bu evlatlarımız

Haber Merkezi



aldıkları eğitimler sayesinde karşılaştıkları herhangi bir itfaiye karşılarında daha donanımlı ve hazırlıklı olacak. Yaşadıkları şehri korumak için aldıkları bilgilerle elinden geleni yapacak." dedi. Öğrencilere Verilen Eğitimler Yangın Güvenliği: Yangınların oluşum sebepleri, yangın anında yapılması gerekenler ve yangının yayılmasını engellemeye yönelik alınması gereken önlemler detaylı bir şekilde anlatıldı. Afet Farkındalığı: Deprem, sel ve diğer doğal afetlere karşı hazırlıklı olmanın önemi vurgulandı. Ayrıca, afet anında yapılması gereken doğru müdahaleler hakkında öğrencilere bilgiler verildi. Uygulamalı Eğitimler: Öğrencilere yangın söndürme cihazlarının nasıl kullanılacağı, tahliye planlarının nasıl yapılacağı ve diğer temel afet güvenlik uygulamaları hakkında pratik eğitimler verildi.



ÖZEL

LOKMAN HEKİM ESNAF HASTANESİ

YENİ MR CİHAZIMIZ

HİZMETİNİZDE

- YAPAY ZEKA DESTEKLİ
- TÜM VÜCUT TARAMA İMKANI
- 200 KG HASTA TAŞIMA KAPASİTELİ
- YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜK
- SESSİZ KISA TARAMA SÜRESİ
- ÇOCUKLARDA VE MR FOBİSİ OLANLARDA ANESTEZİ İLE UYUTULARAK ÇEKİM İMKANI



PROTOKOL TÖRENLE İMZALANDI

Milas Türküleri Mahallesi'ne yapılacak olan Aile Sağlığı Merkezi yapımı için protokol törenle imzalandı. Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık'ın katılımı ile İl Sağlık Müdürü Dr. Ali Burak Mülayim ve hayırsever Nejat Gür arasında

protokol imzalandı. Aile Sağlığı Merkezi'nin, Milas'a ve Türküleri'ne hayırlı uğurlu olması temennisinde bulunan Vali Akbıyık desteklerinden dolayı hayırsever Nejat Gür ve ailesine teşekkür etti.

Haber Merkezi



ÇÖREKOTU İLE SİNDİRİM SİSTEMİNİZİ BAŞTAN AŞAĞI YENİLEYİN



Akne, egzama ve sedef hastalığı gibi cilt sorunlarına iyi gelen aynı zamanda sindirim sorunlarını gideren ve sindirim sağlığını destekleyen çörekotunun faydaları anlatılmakla bitmez. İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Beslenme ve Diyet bölümünden Dyt. Selin Yavuz çörekotunun bilinmeyen birçok faydasına dikkat çekti.

Çörek otu (Nigella sativa), **Düğün çiçeğiğiller** (Ranunculaceae) familyasından bir çiçekli bitkidir. Bu bitki, halk arasında siyah tohum, siyah kimyon ve bereket tanesi gibi isimlerle tanınır. Çörek otunun doğal olarak yetiştiği bölgeler Güney Avrupa, Kuzey Afrika ve Güneybatı Asya'dır. Ayrıca, Orta Doğu'nun Akdeniz Bölgesi, Hindistan, Pakistan, Suriye, Suudi Arabistan ve Türkiye gibi pek çok bölgede de yetiştirilmektedir.

Çörek otu tohumları, karaciğerde A vitamini dönüşebilen karotenler ve çeşitli mineraller açısından zengindir. Özellikle kalsiyum, potasyum, fosfor ve demir bakımından önemli bir kaynaktır. Ayrıca, magnezyum, selenyum ve çinko gibi minerallerin yanı sıra A vitamini, B vitaminleri (B1, B2, B3, B6, B9) ve C vitamini de içerir.

Farmakolojik araştırmalar, çörek otu tohumu ve bileşenlerinin çeşitli sağlık yararlarını ortaya koymuştur. Bu çalışmalar, çörek otu tohumunun antioksidan, antidiyabetik, antibakteriyel, antikanserjenik, antifungal, anti-tümör, anti-konvülsan, anti-inflamatuar, anti-ülserojenik, hipoglisemik ve bağışıklık sistemi güçlendirici özellikler göstermektedir.

BİNBİR DERDE DEVA OLAN ÇÖREK OTU YAĞININ ŞAŞIRTICI FAYDALARI
Antioksidan Etkisi: Çörek otu yağının, serbest radikallerin neden olduğu beyin ve kalp anoksisi ve iskemisi, aterosklerozis, romatizma ve kanser gibi hastalıklarda lipid peroksidasyonunu azaltmada kullanılmaktadır.

Bağışıklık Sistemine Etkisi: İmmün sistem, vücudu hastalıklardan koruyan ve patojenler ile tümör hücrelerini yok eden bir savunma mekanizmasıdır. Bu sistem, bağışıklığı sağlayan çeşitli

hücreleri barındırır. Çörek otu yağı, özellikle timokinon içeriği sayesinde, T hücrelerinin ve bağışıklık yanıtında rol oynayan fagositik hücrelerin sayısını artırabilir. Ayrıca, bu bileşenlerin bağışıklık sistemini destekleyici önemli etkiler sağlamaktadır.

Şeker Hastalığı (Diyabet) Yönetimi: Diabetes mellitus, canlılarda insülin üretiminin yetersizliğinden ya da insülin direncinden kaynaklanan, kan glikoz seviyesinin artışı ile karakterize olan metabolik bir hastalıktır. Tip 2 diyabetli hastalarda insülin hassasiyetini artırabilir ve kan şekeri seviyelerini dengeler. Kardiyovasküler Sağlık: Çörek otu yağı alımının stabil koroner arter hastalığı olan hastalarda trigliseritler, LDL, HDL ve toplam kolesterol seviyeleri üzerinde önemli rol oynamaktadır.

Sindirim Sistemi Sağlığı: Bilimsel çalışmalar, çörek otu esansiyel yağı ve onun en önemli fenolik bileşenlerinden biri olan timokinonun, gastrik asit sekresyonunu, serbest asitliği, toplam asitliği ve ülser indeksini azaltarak mide ve bağırsak sisteminde mukoza koruyucu etkiler sağladığını göstermektedir. Ayrıca, çörek otu tohumu ekstraktı ve çörek otu esansiyel yağında bol miktarda bulunan timokinonun, mide mukozasında histamin salınımını önemli derecede azalttığı, müsin içeriğini ve glutatyon düzeyini artırdığı araştırmalarda görülmüştür. Bu etkiler, çörek otunun mide ve bağırsak sisteminde koruyucu ve sindirim düzenleyici bir rol oynadığını ortaya koymaktadır.

Cilt Sağlığı Üzerine Etkisi: Diyetlere eklenen çörek otu yağının anti-aging etkiler sunduğunu göstermiştir. Ayrıca, çörek otu yağının sedef hastalığı ve Behçet hastalığı gibi durumların prognozunda anti-inflamatuar etkiler sağlayarak olumlu bir rol oynadığı gözlemlenmiştir.

Önemli Not: Çörek otu yağı kullanmadan önce bir sağlık uzmanına danışmak her zaman en iyisidir, özellikle de mevcut bir sağlık sorununuz varsa veya düzenli olarak ilaç kullanıyorsanız. Ayrıca, bitkisel yağların etkileri kişiden kişiye değişebilir ve bu nedenle bireysel ihtiyaç ve sağlık durumlarına göre değerlendirilmelidir.

Haber Merkezi

BELEDİYE MEYDANINDA MANDALINA DAĞITIMI

"Üreticimizden Alıyoruz, Halkımızla Buluşturuyoruz Projesi" kapsamında Bodrum mandalini dağıtımı Bodrum Belediye Meydanında devam ediyor.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci'nin katılımıyla Bodrum Belediye Meydanında 10 ton Bodrum Mandalini dağıtımı yapıldı. Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü koordinasyonunda mandalina yetiştiricilerden alınan toplam 50 ton Bodrum mandalini, farklı mahallelerde dağıtılmaya devam ediyor. Bodrum Belediye Meydanında gerçekleşen mandalina dağıtımında ise 10 ton Bodrum Mandalini vatandaşlarla buluştu. Vatandaşlara ilk mandalina dağıtımını Başkan Tamer Mandalinci yaptı.

91 ayrı yerli üreticiden alımların sürdüğünü belirten Başkan Mandalinci, Bodrum genelinde mahalle ve meydanlarda Bodrum Mandalini halkla buluşturulmaya devam edeceklerini söyledi. Bodrum'da tarımsal üretimin devamlılığını sağlamak ve mandalin üreticilerini desteklemek amacıyla bu projeyi hayata geçirdiklerini



ifade eden Mandalinci, "Üreticilerimizi desteklemek için projelendirdiğimiz mandalina dağıtımlarında vatandaşlarımızın da Bodrum Mandalini ile buluşmasını sağlıyoruz. Bodrum Mandalininin dalında ve dibinde çürümesini engellemek için elimizden ne geliyorsa yapmaya hazırız" dedi.

Haber Merkezi



Muğla Büyükşehir Belediyesi vatandaşlara konserler, bale gösterisi ve çocuk korusu ile yeni yıl coşkusunu doyasıya yaşattı.

Yeni yıl için Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı tarafından Çocuk Korusu Yeni Yıl Konseri, Fındıkkıran Bir Yılbaşı Hikayesi Bale Gösterisi ve Yeni Yıl Konseri sahnelendi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyunlar, konserler izleyicilerden tam not aldı.

Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı yeni yıla özel düzenlediği etkinliklerle sanatseverleri buluşturmaya devam ediyor.

Çocuk Korusu Yeni Yıl Konseri'ne Yoğun İlgi

Muğla Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Çoksesli Çocuk Korusu tarafından Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde Erman Varol ve Müge Sude Turgut Şefliğinde, Eren Can Kızıltürk korrepitörülüğünde Yeni Yıl Konseri düzenlendi. Yoğun katılımı düzenlenen Yeni Yıl Konseri'nde seyirciler zaman zaman şarkılara eşlik etti.

Çocuk Korusu Yeni Yıl Konseri'nde; Do Re Mi, Yeni Yıl, Hoş Geldin Yeni Yıl, Deck The Halls, Dönüyor Dünya, Anne, Savaşlar Olmasın, Jingle Bells Ve Lüküs Hayat eserleri seslendirildi.

Fındıkkıran Balesi İzleyicilerden Tam Not Aldı

Muğla Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Bale Bölümü tarafından Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde koreograflığını Yaprak Baba ve Melike Gergin, repetitörülüğünü ise Göksoy Özer ve Oktay Keresteci üstlendiği Fındıkkıran Balesi sahnelendi. Hazırlıkları 1,5 ayda tamamlanan Fındıkkıran Bir Yılbaşı Hikayesi Bale Gösterisine Bale Bölümünden yaklaşık 60 öğrenci katıldı. Aynı zamanda Halk Dansları Bölümü öğrencileri ve öğretmenleri de gösteriye destek verdi.

Yeni Yıl Konseri ile Sanat Rüzgarı Esti

Muğla Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası tarafından Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde Yeni Yıl Konseri düzenlendi. Solistliğini Sedat Yüce ve Doğa Kılıç'ın üstlendiği Yeni Yıl Konseri, Pulp Fiction ve New York şarkıları ile başladı Senden Daha Güzel şarkısı ile sona erdi.

Başkan Aras; "2025 Sevginin, Barışın Hüküm Süreceği Bir Yıl Olsun."

YENİ YILA ÖZEL SANAT RÜZGARİ ESTİ



Muğla'da yeni yıl coşkusunu tüm vatandaşlarla kutlamak için farklı etkinlikler düzenlediklerini söyleyen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras konserler, bale gösterisi, çocuk korusu, Kent Meydanı'ndaki yılbaşı festivali gibi etkinliklerle 2025'e hep birlikte mutlu ve umutla gireceklerini belirtti.

Başkan Aras; "2024'ü geride bırakıp yeni bir yıla umutla ve heyecanla girmek istiyoruz. Kültür ve sanatın şehri Muğlamızda tüm vatandaşlarımızı bir araya getirecek, farklı etkinlikler planladık. Büyükşehir konservatuvarımızla 7'den 70'e tüm hemşehrilerimize hitap edecek oyunlar,



konserler, bale gösterileri organize ettik. Ayrıca Kent Meydanı'nı yılbaşı festivalinin merkezi yaptık. 2025 yılına tüm vatandaşlarımızla birlikte, kol kola, mutlu ve umutlu

girmek istedik. Tüm vatandaşlarımızın yeni yılını bir kez daha kutluyor, 2025'in sevginin, barışın hüküm süreceği bir yıl olmasını diliyorum." dedi. **Haber Merkezi**



MUĞLA 2025'E YENİ YIL FESTİVALİ İLE MERHABA DEDİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi 2025 yılını Kent Meydanı'nda düzenlemiş olduğu Yeni Yıl Festivali ile kutladı.

Vatandaşların yeni yıl coşkusunu doyasıya yaşaması için buz paten pisti, yılbaşı marketleri, çeşitli süslemelerle donatılan, farklı müzik gruplarına ev sahipliği yapan Mentşe Kent Meydanı'nda 2025 yılı büyük bir coşkuyla karşılandı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi ve MKS şirketi tarafından düzenlenen ve 4 gün süren Muğla Yeni Yıl Festivali, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Kent Meydanı'nda düzenlenen festivalde; buz paten pisti, yılbaşı marketleri, çeşitli süslemeler yer aldı. 31 Aralık'ta 1 Ocak 2025'e bağlayan gece Rock'a Balık grubu sahne aldı.

Baysal "Buz Pateni Yılbaşı İçin İyi Fikir" Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Yeni Yıl Festivaline katılan Eylül Baysal "Gerçekten çok güzel olmuş. Ambiyans harika biz çok mutlu olduk. Gezdik eğlendik hediyeler aldık. Konseri beğendik ama buz pateni gerçekten iyi fikir" dedi. Nilda Ceren; "Böyle etkinlikler devam etmeli" Bence öğrenciler için çok güzel bir etkinlik. Öğrenciler eğlenme şansı

buldu. Böyle etkinlik ve konserlerin devamının gelmesini bekliyoruz" dedi. Mehmet Semih Altıkaynak "Başkanımızı çok seviyorum. Böyle bir gece hazırladığı için çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Tunu Kılınçarslan "Buradaki etkinlik gerçekten çok güzel. Muğla'mız için böyle bir güzel etkinlik düşünen Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Aras; "Mutlu, umutlu yarınlarla birlikte yürüyeceğiz" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ta 2024'ü acısıyla, tatlıısıyla geride bıraktıklarını söyledi ve yeni yılın mutluluğuna, sevginin, umudun yılı olmasını diledi.

Başkan Aras; "2025 Muğlalı hemşehrilerimiz, ülkemiz ve dünya için çok güzel bir yıl olsun. Sağlıklı, mutlu, huzurlu, barış içerisinde, sevgi ve aşk dolu bir yıl diliyorum. 2025'te yüzlerin güldüğü, herkesin mutlu olduğu bir Muğla hayal ediyor ve hedefliyoruz. Yılbaşı festivalimiz ile 7'den 70'e hemşehrilerimiz gönüllerince eğlendi ve yılbaşına hep birlikte girdik. Yeni yılda mutlu, umutlu yarınlarla birlikte yürüyecek, hayalleri gerçekçe dönüştüreceğiz." dedi.

Haber Merkezi



MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 110 BİN FIDAN DAĞITTI

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen törenle, il genelinde çiftçilere 70 bin zeytin ve 40 bin ceviz fidanı olmak üzere toplamda 110 bin fidan dağıtıldı. Dağıtım töreni, Mentşe İlçesi Dügerek Mahallesi'nde bulunan Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı'nda gerçekleştirildi. Törende konuşan Mentşe Belediye Başkanı Gonca Köksal, tarım ve turizmin Muğla'nın iki temel ekonomik kaynağı olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi:

"Muğla'mız için tarım ve turizmin birbiriyle entegre edilmesi büyük önem taşıyor. Biz de Mentşe Belediyesi olarak bu farkındalıkla çeşitli projeler yürütüyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a teşekkür ediyorum. Atılan her adım, yapılan her destek memleketimizin kalkınması için çok kıymetli" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ise



dağıtılan fidanların yalnızca bir başlangıç olduğunu ve sürecin titizlikle takip edileceğini belirtti. Başkan Aras, "Bu fidanlar halkın parasıyla alınıyor ve halka emanet ediliyor. Bir tanesinin bile heba edilmemesi için arkadaşlarımız

denetim tabi tutulacağı ve Muğla'nın tarımsal kalkınması için bu tür projelere devam edileceği açıklandı. Katılımcılar, bu desteklerin çiftçilerin üretim kapasitesini artıracaklarını ifade etti.

denetim tabi tutulacağı ve Muğla'nın tarımsal kalkınması için bu tür projelere devam edileceği açıklandı. Katılımcılar, bu desteklerin çiftçilerin üretim kapasitesini artıracaklarını ifade etti.



VALİ AKBIYIK TEDAVİ GÖREN HASTALARI ZİYARET ETTİ

Muğla Valisi Dr. Idris Akbıyık, yılbaşında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Hastalara ve yakınlarına hayırlı seneler dileğinde bulunan Vali Dr. Idris Akbıyık,

hastalarımıza yeni yılın sağlık, huzur ve mutluluk getirmesi temennisinde bulundu. Sağlık çalışanlarımızın yeni yılını kutlayan Vali Dr. Idris Akbıyık, gece gündüz fedakârca çalışan tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ederek, çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diledi. Haber Merkezi



ATLAS AJANS
ayeninesilimedya
www.fethiyetv.com
/fethiyetv /seydikemerhaberajansı
İletişim : 0330 849 0063

Fethiyet TV
MANSET
LIKYA FM
101.6
SEYDİKEMER HABER AJANSI

SEVINÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVINÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

EĞİTİMLERLE BALMUMU KADINLARIN ELİNDE HAYAT BULUYOR

Muğla Büyükşehir Belediyesi kırsalda bal mumu eğitimleri ile kadınların üretime katılmalarını ve sosyalleşmesini sağlıyor. Muğla'da kadınların üretime katılması, kadın emeğinin üretime buluşması için Büyükşehir Belediyesi kırsalda eğitimlere ve projelere devam ediyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi tarafından Ula ilçesi Esentepe Mahallesi'nde kadınlara balmumu eğitimi verildi.

Kırsalda bulunan kadınların ev ekonomisine katkı sağlayabilmeleri amacıyla Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen eğitimler büyük ilgi görüyor. Muhtarların talepleri üzerine Büyükşehir Belediyesi tarafından kırsalda verilen eğitimler vatandaşların üretime katılmalarını, el emeği ile üretmesini ve sosyalleşmelerini sağlıyor.

Vatandaşlara verilen eğitimler ve farkındalık kursları kapsamında Ula ilçesi Esentepe mahallesinde kadınlara uygulamalı olarak katılabilirlikleri balmumundan dekoratif mum, balmumlu bez ve krem atölyesi çalışması gerçekleştirildi.

Muhtar Nimet Sarı: "Bal mumundan saklama bezleri ve el kremleri yaptık"

Eğitimi talep eden Esentepe Mahalle Muhtarı Nimet Sarı, "Kadınların bir şeyler öğrenmesi, bir araya gelerek farklı etkinlikler yapmasını, emeği önemsiyorum. Burada balmumundan saklama bezleri ve el kremleri yaptığımız bir etkinlik gerçekleştirdik. Katılım çok güzel. Başkanımız Ahmet Aras'a teşekkür ediyorum. Bunun gibi daha birçok çalışmanın mahallemizde olmasını istiyoruz." dedi.

Neşe Özkaslı: "Annelerimizin öğrettiği geri dönüşümü tekrar yaşadık"

Atölyeye katılan Neşe Özkaslı, "Balmumu bölgemizde rastladığımız bir ürün. Kendi çocukluğumuzdan biliyorum, kullan at ürünlerindense bu şekilde ürettiğimiz ve geri dönüştürdüğümüz ürünler çok daha değerliydi. Annelerimiz öyle üretti. O sebeple bu eğitime merakla katıldım ve memnun kaldım."

Gülçin Bahtiyar, "Balmumuyla bez yapmayı, krem yapmayı öğrendik. Hem öğreniyoruz hem de kaynaşıp sosyalleşiyoruz. Çok güzel bir ortam."

Sevinç: "Kadınlar İçin Gelir Kapısı Olabilecek Düzeyde"

Eğitimin önemine değinen Ayşe Nesrin Sevinç, "İlk defa aldığımız eğitimle malzemeleri tanıdık. Balmumundan yaptığımız bu ürünler kadınlar



için gelir kapısı olabilecek düzeyde. Bu yararlı eğitim için Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Nereliböcek: "Hem Kişisel Yönden Hem de Ticari Yönden Faydalı Olabilir"

Muğla'da yapılan aktivitelerden memnun olduğunu ifade eden Gülçin Nereliböcek, "Muğla sanatsal ve sosyal aktiviteler yönünden faaliyeti yüksek bir şehir. Muhtarımız olsun, belediyemiz olsun bu tarz aktivitelere önem veriyor. Ben Büyükşehir Belediyesi'nin dikiş kursuna da gidiyorum. Kadınlara yönelik çalışmalar yapmaları çok güzel bir şey. Hem kişisel gelişim yönünden hem de ticari yönden faydasını göreceğimiz eğitimler." dedi.

Yıldız: "Herkesin Bu Bilgilere İhtiyacı Var"

Eğitime katılan Gül Yıldız, "Herkesin bu bilgilere ihtiyacı var. Güncel hayatımızda da kullanabileceğimiz şeyler öğrendik. Bu öğrendiğimiz bilgileri geliştirebilirsek ekonomik anlamda da bizlere katkı sunabilir." ifadelerini kullandı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Personeli Ferek, "Biz Öğretiyoruz, Kadınlar Uyguluyor"

Muğla Büyükşehir Belediyesi



Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nda görevli Gıda Yüksek Mühendis Övgü Ferek, "Esentepe muhtarımızın talepleri, Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'ın kadın emeğine verdiği önem doğrultusunda kadınlarımıza balmumu eğitimi vermeye geldik. Bu eğitimlerde; dekoratif balmumu, balmumu bezi ve balmumundan krem yaptık. Bu eğitimden sonra yine kadınlar kendileri uygulamalı olarak da gösterdiğimiz ürünlerin aynılarını yaptılar. Burada biz öğretiyoruz kadınlar uyguluyor." açıklamalarında bulundu. **Haber Merkezi**



BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇOCUKLARLA EDEBİYAT DOLU BİR GÜN

Muğla Büyükşehir Belediyesi Çocuk- Yazar Buluşması söyleşi ile Yazar Koray Avcı Çakman'ı miniklerle buluşturdu.

Çocuklara okuma alışkanlığı kazandırmak, kitapları sevdirmek amacıyla Büyükşehir Belediyesi Çocuk- Yazar Buluşmaları'na devam ediyor. Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte, öykü ve masal kitaplarıyla tanınan yazar Koray Avcı Çakman il genelindeki okullardan gelen 660 ilkokul öğrencisiyle bir araya geldi.

Çocukların Hayal Dünyasına Edebiyatın Katkısı

Etkinlikte çocuklara edebiyatın hayal gücünü geliştiren ve bireylerin dünyasına kattığı zenginliklerden bahseden Çakman, öğrencilerin kitaplar ve yazarlık süreciyle ilgili merak ettiği soruları yanıtladı. Çocuklardan aldığı geri bildirimlerin kendisi için de büyük bir ilham kaynağı olduğunu vurgulayan yazar, bu tür etkinliklerin çocukların hayatına dokunma ve onları edebiyata daha fazla yönlendirme açısından önemine dikkat çekti.

Çakman: "Çocuklarla Olmak Yaratıcılığı Besliyor"

Yazar Koray Avcı Çakman, etkinlik sonrası yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Muğla Büyükşehir Belediyesi'ne, bizleri çocuklarla buluşturduğu için teşekkür ederim. Burada yaptığımız sohbetler sayesinde onların hayal dünyalarını dinlemek, benim

de yaratıcılığımı besliyor. Bu buluşmalarla çocukların hayatlarına dokunabilmek ve edebiyata daha fazla zaman ayırmalarını sağlamak beni heyecanlandırıyor."

Büyükşehir Kütüphaneleri'ni 295 Bin Vatandaş Ziyaret Etti

Muğla Büyükşehir Belediyesi Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'ndeki kütüphaneleri ile de her yaşta vatandaşlara hizmet vermeye, okuma alışkanlıklarını arttırmaya, bilgiye ulaşımı da kolaylaştırmaya devam ediyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi Kütüphanesi, Çocuk Kütüphanesi, Ünal Türkeş Muğla Tarih Kitaplığı ve Oktay Akbal Edebiyat Kütüphanesi ile 37 bin kitabı vatandaşlarla buluşturan Büyükşehir Belediyesi kütüphanelerini bugüne kadar

295 bin 300 vatandaş ziyaret etti. 100 bin 850 kitabı ödünç veren Büyükşehir Belediyesi kütüphanelerinin 5 bin 875 kişi de üye oldu. Ayrıca Büyükşehir Belediyesi kütüphaneleri içerisinde yer alan, çocukların ve gençlerin çok sık kullandığı ders çalışma alanlarından da 44 bin 600 kişi yararlandı.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras kültür ve sanatın kenti Muğla'da festivallere, konserlere, söyleşilere, yazar buluşmalarına büyük önem verdiklerini söyledi ve geleceğimizin teminatı çocukların eğitimi, kültürel gelişimine katkıda bulunmanın da öncelikleri arasında yer aldığını belirtti. **Haber Merkezi**



ZEN
Altın ve Gümüş

Körük Kuyumculuk
Fethiye

ZEN
Altın ve Gümüş

ZEN
Altın ve Gümüş

Zen'siz Olmaz

Körük Kuyumculuk
Fethiye



YİĞİT
İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS,
DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM
ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- Hazır Beton
- Çelik Konstrüksiyon
- Taahhüt İşleri
- Hafriyat
- Mimarlık - Mühendislik

📍 Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
🌐 www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

URANTAS

/Hafriyat & Beton

MYRA MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

BABADAĞ'DAN 189 BİN 775 UÇUŞ GERÇEKLEŞTİ

2024 yılı geride kalırken, Dünya'nın ve Türkiye'nin en gözde yamaç paraşütü merkezi olan Fethiye Babadağ'dan geçtiğimiz bir yılda 200 bine yakın uçuş gerçekleştirildi. Çoğunluğu Türkler ve Çinliler olmak üzere 2024 yılında 189 bin 775 uçuşun gerçekleştiği Fethiye Babadağ'da geçen yıla oranla uçuş sayısında yüzde 19'luk bir düşüş olduğu ifade edildi. FTSO Başkanı Osman Çıralı "Babadağ'da yapılan yamaç paraşütü uçuşları, 2024 yılı itibarıyla 189 bin 775 uçuş ile önemli bir başarıya imza attı." ifadelerini kullandı.

2024 yılı uğurlanırken Dünya'nın ve Türkiye'nin en gözde yamaç paraşütü merkezi olan Fethiye Babadağ'dan 189 bin 775 uçuş gerçekleştirildiği bildirildi. Türk turizminin tanıtım objelerinden olan Fethiye Babadağ yamaç paraşütü merkezi geçtiğimiz yılda yoğun bir ilgi gördü. Babadağ teleferik ile yamaç paraşütü merkezindeki pistlere çıkan paraşütçüler müşterileri ile muhteşem manzarada Babadağ'a uçuş yaparak adrenalin depoladılar. 2024 yılında Babadağ'dan paraşütle en fazla uçuş yapan Türklerin ardından ikinci sırada Çinliler ardından Rus ve Ukraynalılar uçuş yaptı. Babadağ'dan yapılan 2024 yılının yamaç paraşütü verilerini paylaşan FTSO Başkanı Osman Çıralı, "Fethiye'nin bir diğer önemli turizm çekim merkezi olan Babadağ'da yapılan yamaç paraşütü uçuşları, 2024 yılı



Haber Merkezi

itibarıyla 189 bin 775 uçuş ile önemli bir başarıya imza attı. Ancak, geçen yıl ile kıyaslandığında uçuş sayısında %19'luk bir düşüş yaşandı. Buna rağmen, yamaç paraşütü, bölgenin en popüler aktivitelerinden biri olmaya devam ediyor. Babadağ'daki uçuşların 122 bin 805'i tandem (iki kişilik uçuş), 66 bin 970'i ise single (tek kişilik uçuş) olarak kaydedildi. Türk turistlerin ardından, Çinli turistler Babadağ'dan en fazla uçuş yapan ikinci grup oldu ve Çin'den gelen turistler, toplam uçuşların yüzde 15'ini oluşturdu." şeklinde konuştu.



YOL ÜSTÜ OTOPARKLAR FETHİYESPOR'A DEVREDİLDİ

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, yol üstü otoparkların işletmesinin Fethiyespor'a devredildiğini açıkladı. Başkan Karaca: "Belediye olarak kulübümüze milyonlarca liralık destek sağladık, Fethiyespor'un geleceği için çalışmaya devam ediyoruz." dedi.

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiyespor'a verilen desteklerin devam ettiğini ve kulübün gelir kaynaklarını artırmak için önemli adımlar attıklarını açıkladı. Başkan Karaca, belediye olarak kulübe milyonlarca liralık destek sağladıklarını vurguladı ve son olarak yol üstü otoparkların işletmesinin de Fethiyespor'a devredildiğini duyurdu. "Fethiye'deki Otoparkları Fethiyespor'a Devrettik" Alim Karaca, "Belediye olmadan Fethiyespor olmaz. Biz, Ahmet Aras başkanım ve Esat başkanla bir söz verdik. Fethiye'deki otoparkları Fethiyespor'a devrettik. Şimdi yol üstü otoparkları da aldık ve bunları artık Fethiyespor

işletecek. Bu sayede kulübümüze milyonlarca lira destek sağladık. Esat başkan da hem maddi hem manevi olarak katkı sağlıyor," dedi. "15 Bin Kişilik, Dört Tarafı Kapalı Bir Stadyum Yapmayı Planlıyorduk" Başkan Karaca, spor alanındaki projelerle ilgili de önemli açıklamalarda bulundu. Fethiye Şehir Stadı'nın modern bir yapıya dönüştürülmesi için daha önce 30 yıllık tahsis talep ettiklerini belirten Karaca, bu sürenin yalnızca bir yılla sınırlı tutulmasının kendilerini engellediğini ifade etti. Karaca, "15 bin kişilik, dört tarafı kapalı bir stadyum yapmayı planlıyorduk. Altına ticari üniteler inşa edecek, uzun vadede stadın kendi kendini finanse etmesini sağlayacaktık. Ancak 30 yıllık tahsis talebimize olumlu yanıt verilmedi. Eğer bu yetki verilseydi, gerekirse ticari alanların kullanımı karşılığında stadi en kötü ihtimalle ihaleyle yapmıştık," dedi.

Haber Merkezi



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

